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 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Tem-
silciliği heyeti, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek’i maka-
mında ziyaret etti. Sa-
mimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyaret-
te, Kırşehir’de geçti-
ğimiz günlerde bü-
yük bir coşkuyla ta-
mamlanan 38. Ahilik 

Haftası Kutlamaları 
değerlendirildi.
 Ziyarete; 
KGK Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmti-

yaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Si-
tesi Sahibi Murat Sür-
meli, KGK Yönetim 
Kurulu Üyesi Saffat 
Yürekli, KGK Üyesi 

Erdal Orak, Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
Yazı İşleri Müdürü 
Filiz Öz ve Muhabir 
Tuğba Gül katıldı.

VALİ DEMİRYÜREK’TEN TEŞEKKÜR
 Vali Demiryürek: 

Ahiliğin Merkezi Kırşehir’dir
KGK HEYETİNDEN VALİ DEMİRYÜREK’E ZİYARET

Milletvekili Necmettin Erkan: “İnşaat süreci titizlikle sürdürülüyor”

Kırşehir’de yeni 
hizmet binası yükseliyor

 Kırşehir’de kamu hizmetlerinin 
daha modern ve verimli bir şekilde yürü-
tülmesi amacıyla yapımına başlanan Kır-
şehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü yeni hizmet binasının inşaat 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 2'de

Rektör 
Karahocagil,

yeni akademik
 yılın açılışında

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Yükse-
köğretim Kurulu (YÖK) tarafın-

dan düzenlenen 2025-2026 Yük-
seköğretim Akademik Yılı Açılış 
Törenine katıldı. 
 

Rektör Karahocagil, 2025-2026 
Akademik Yılı Açılış Törenine katıldı

Devamı 2'de

 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, İl Başkan Yar-
dımcıları Bekir Bezirganoğlu ve 
Adem Söğüt ile birlikte Kılıçözü 
Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti. 

 Ziyarette sanayi esnafı-
nın talepleri dinlenirken, ek sa-
nayi sitesi projesi üzerine de isti-
şarelerde bulunuldu.

Ünsal: Sanayi esnafımızla
 daha güçlü bir 

Kırşehir için çalışıyoruz
AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal, 
sanayi esnafıyla bir araya geldi

Devamı 2'de

Başkan Ek�c�oğlu 
Res�m Serg�s�ne katıldı

 Kırşehir Belediye Başka-
nı Selahattin Ekicioğlu, CHP Kır-
şehir Milletvekili Metin İlhan ve 
Kırşehir Kent Konseyi Başkanı 
Müfit Göçen ile birlikte, Kırşehir 
Belediyesi Sanat Galerisi’nde dü-

zenlenen Kırşehir Sanat Günleri 
kapsamındaki Resim Sergisine 
katıldı. 
 Etkinlikte Başkan Ekici-
oğlu, katılımcı sanatçılara sertifi-
kalarını takdim etti.

BAŞKAN EKİCİOĞLU, KIRŞEHİR 
SANAT GÜNLERİ KAPSAMINDAKİ

 RESİM SERGİSİNE KATILDI

MÜSİAD Kırşeh�r’den
 Gazze’ye destek

 Kırşehir’de Türk Kızılay 
Kırşehir Şubesi tarafından Ca-
cabey Meydanı’nda düzenlenen 

“Gazze’ye Umut, İnsanlığa Ve-
fa” kermesi, vatandaşların yo-
ğun ilgisiyle gerçekleştirildi. 

Kırşehir’de Kızılay’dan “Gazze’ye 
Umut, İnsanlığa Vefa” kermesi

2'de

Kırşehir’de Sporun
Gücü Masaya Yatırıldı

Haberi 
8'de

Kırşehirli 
sürücüler

 dikkat!
Trafikte 

sinirlenmenin
 bedeli 

ağır olacak
Haberi 6'da

Kırşehir’de
 mesleki
eğitimde

 yeni 
dönem
Haberi 7'de
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Rektör Karahocagil, Yeni 
Akademik Yılın açılışında

1'den Devam
Tören, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla 9 Ekim 2024 tarihinde Beş-
tepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde ger-
çekleştirildi.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
EĞİTİMDE YENİ DÖNEM VURGUSU
 Törende bir konuşma yapan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gazze’de 
devam eden insanlık dramına dikkat çeke-
rek akan kanın durması ve kalıcı bir ateşke-
sin sağlanması için Türkiye’nin yoğun çaba 
gösterdiğini ifade etti. 
 Erdoğan, yükseköğretim alanında il-
hamını geçmişten alan parlak bir geleceği 
inşa etme hedefiyle kararlı bir şekilde çalış-
tıklarını vurguladı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, teknik ve 
fiziki altyapıdan eğitim kadrosuna, müfre-
dattan yurt ve barınma imkânlarına kadar 
her alanda yeni bir vizyonla hareket ettikle-
rini belirterek, “Her şehrimizde en az bir 
meslek yüksekokulunun o ilin sanayi oda-
sıyla koordineli şekilde faaliyet göstermesi 
için çalışmalarımıza hız verdik.” dedi.
 Türkiye’nin genç nüfusunun potan-
siyeline değinen Erdoğan, üniversitelerin ge-
lişimini destekleyen adımların artarak süre-
ceğini ifade etti ve 2025-2026 akademik yı-
lının tüm yükseköğretim camiasına hayırlı ol-
masını diledi.
YÖK BAŞKANI ÖZVAR: “GAZZE’YE DES-
TEK VE UYGULAMALI EĞİTİM 
MODELİ”
 Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ise konuşmasında, Filistin hal-
kının yanında olduklarını göstermek amacıy-
la bu yıl tüm üniversitelerin ilk derslerinde 
Gazze ve Filistin konularına geniş yer veril-
diğini belirtti.
 Özvar, “Önümüzdeki dönem için be-
lirlediğimiz en önemli gündem başlıkların-
dan biri, ön lisans ve lisans düzeylerini kap-
sayacak şekilde iş yerinde uygulamalı eği-
tim modelinin yaygınlaştırılması olacaktır.” 
dedi.
 YÖK Başkanı Özvar, bu modelin öğ-
rencileri daha üretken, donanımlı ve istih-
dam odaklı hale getireceğini, aynı zamanda 

üniversite-sektör iş birliğini güçlendireceğini 
ifade etti. Söz konusu uygulamanın ilk etap-
ta 7 ilde hayata geçirileceğini de duyurdu.
REKTÖR KARAHOCAGİL’DEN DEĞER-
LENDİRME
 Törenin ardından açıklamalarda bu-
lunan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, YÖK 
tarafından hayata geçirilecek uygulamalı 
mesleki eğitim modelinin Türkiye’nin kalkın-
masına büyük katkı sağlayacağını belirtti.
 Rektör Karahocagil, “Üniversite-
sektör iş birliğiyle birlikte öğrencilerimiz, 
mesleklerini işin merkezinde öğrenme fırsatı 
bulacak. 
 Bu eğitim modeli, öğrencilerimizin 
kendilerini daha donanımlı yetiştirmeleri açı-
sından oldukça önemlidir.” ifadelerini kullan-
dı.
 Karahocagil, 2025-2026 Akademik 
Yılının üniversite camiasına ve ülkeye hayırlı 
olmasını temenni etti.
ÜNİVERSİTE HEYETİ TÖRENDE YER 
ALDI
 2025-2026 Akademik Yılı Açılış Tö-
renine Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil’in yanı sıra, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Faruk Selçuk, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Marangoz, 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Ayfer Şahin ve üniversitenin ya-
bancı uyruklu öğrencileri de katıldı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi he-
yeti, törende Türkiye’nin yükseköğretim viz-
yonuna katkı sunacak yeni dönem hedefle-
rini yerinde dinleme fırsatı buldu.
(SEVGİ ER)

VALİ DEMİRYÜREK’TEN TEŞEKKÜR
1'den Devam
“AHİLİĞİN MERKEZİ KIRŞEHİR’DİR”
Vali Murat Sefa Demiryürek, ziyarette yaptı-
ğı konuşmada Ahiliğin Kırşehir kimliğindeki 
yerini vurguladı. 
 Ahiliğin yalnızca geçmişte kalan bir 
gelenek değil, bugünün toplumsal dayanış-
ma, üretim ahlakı ve kardeşlik kültürünün 
de temeli olduğunu ifade eden Vali Demir-
yürek, şu değerlendirmelerde bulundu:
 “Ahiliğin merkezi Kırşehir’dir. Şehri-
mizde bir hafta boyunca çok güzel bir kutla-
ma gerçekleştirdik. Bu gelenek, Kırşehir 
kendi değerlerine sahip çıktığı sürece 
devam edecek. 
 Bizler de her yıl şehrimize ve Ahiliğe 
yakışır şekilde daha da etkili bir kutlama ger-
çekleştirmek için çaba sarf etmeye devam 
edeceğiz. 

 Gerçekleştirdiğimiz Ahilik Haftası 
kutlamasında bizleri yalnız bırakmayan Kır-
şehir halkına ve çevre illerden katılım sağla-
yan vatandaşlarımıza teşekkür ederim.”
BASININ KIRŞEHİR’İN TANITIMIN-
DAKİ ROLÜ
 Görüşmede ayrıca basının Kırşe-
hir’in tanıtımı, kültürel mirasının korunması 
ve şehir gündeminin kamuoyuna doğru şe-
kilde aktarılmasındaki rolü üzerinde durul-
du.
 Vali Demiryürek, gazetecilerin ken-
tin gelişim sürecine katkı sağlayan önemli 
bir paydaş olduğunu belirterek, yerel med-
yanın kamu ile toplum arasındaki iletişimde 
köprü görevi gördüğünü ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişinin ar-
dından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
(TUĞBA GÜL)

Ünsal: Sanayi esnafımızla daha 
güçlü bir Kırşehir için çalışıyoruz

1'den Devam
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Ünsal 
ve beraberindeki heyet, Mobilyacılar Odası 
Başkanı Mustafa Genç, Madeni İşler Odası 
Başkanı Abdurrahman Şahinoğlu, Doğan Ke-
reste sahibi Mustafa Doğan ve sanayi esna-
fıyla bir araya geldi.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığından 
yapılan açıklamada, “Sanayi Esnafımızla Bir-
likte Daha Güçlü Bir Kırşehir İçin!” vurgusu 
yapılarak şu ifadelere yer verildi:
“AK Parti Kırşehir İl Başkanımız Seher 
Ünsal, İl Başkan Yardımcılarımız Bekir Bezir-
ganoğlu ve Adem Söğüt ile birlikte Kılıçözü 
Sanayi Sitemizde; Mobilyacılar Odası Başka-
nı Mustafa Genç, Madeni İşler Odası Başka-
nı Abdurrahman Şahinoğlu, Doğan Kereste 
sahibi Mustafa Doğan ve keresteci esnafla-
rımızı ziyaret ettik. Sanayi sitemize yapılma-
sı planlanan ek sanayi sitesi projesi üzerine 
istişarelerde bulunarak, esnaflarımızın görüş 

ve taleplerini dinledik. Üretimin, emeğin ve 
alın terinin şehri Kırşehir’imizin kalkınması 
için esnafımızla omuz omuza çalışmaya 
devam edeceğiz.”
 Ziyaret sırasında, Kırşehir’in üretim 
gücünü artıracak ve istihdama katkı sağla-
yacak ek sanayi sitesi projesi hakkında da 
değerlendirmelerde bulunuldu. Esnaflar, pro-
jenin bir an önce hayata geçirilmesi yönün-
deki taleplerini dile getirirken, Ünsal ise sa-
nayi esnafının kalkınma sürecine dair fikirle-
rinin ve önerilerinin kendileri için büyük 
önem taşıdığını ifade etti.
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
ziyaret, sanayi esnafı tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Başkan Ünsal, sanayicinin 
her zaman yanında olduklarını belirterek, 
“Kırşehir’in üretim gücünü büyütmek, istih-
damı artırmak ve şehrimizi kalkındırmak için 
esnafımızla birlikte çalışmayı sürdüreceğiz” 
dedi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de yeni 
hizmet binası yükseliyor
1'den Devam
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, projenin son durumu 
hakkında yaptığı açıklamada, inşaat sürecinin planlandığı şekilde 
ilerlediğini belirtti.
  Erkan, “Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğü yeni hizmet binasının inşaat süreci tüm hızıyla devam edi-
yor. Yer teslimi tamamlanan proje kapsamında; temel kazısı ve ya-
lıtım işlemleri bitirilmiş olup, şu anda temel betonu için demir dö-
şeme çalışmaları titizlikle sürdürülmektedir.” ifadelerini kullandı.
 Milletvekili Erkan, çalışmanın teknik personellerin gözeti-
minde dikkatle yürütüldüğünü vurgulayarak, “İl Müdürlüğümüzün 
teknik personelleri süreci yakından takip etmektedir. Yeni hizmet bi-
namızın en kısa sürede tamamlanarak vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulması hedeflenmektedir.” dedi.
 Yeni hizmet binasının tamamlanmasıyla birlikte Kırşe-
hir’deki çevre, şehircilik ve iklim değişikliği alanındaki hizmetlerin 
daha çağdaş ve etkin bir ortamda yürütülmesi bekleniyor. Proje, 
hem kamu personelinin çalışma koşullarını iyileştirecek hem de va-
tandaşlara sunulan hizmet kalitesini artıracak. (MURAT BOR)

Başkan Ek�c�oğlu 
Res�m Serg�s�ne katıldı

1'den Devam
“KÜLTÜR VE SANAT, ŞEHİRLERİN RUHUNU OLUŞTURUR”
 Etkinlik sonrası açıklama yapan Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, sanatın birleştirici gücüne dikkat çekerek, Kır-
şehir’in kültür ve sanat alanında önemli bir ivme kazandığını vur-
guladı. Ekicioğlu, yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer verdi:
 “Kırşehir Sanat Günleri için şehrimize gelen sanatçı-
organizatör hemşehrimiz Sinan Yasdıman’a ve katılımcı sanatçıları-
mıza teşekkür ediyorum.
  Ayrıca etkinliğin genel koordinasyonunu üstlenen, Sanat 
Galerimizin projesini çizen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Uğur Yıldız’a da katkılarından dolayı şükranlarımı su-
nuyorum.
 Kırşehir’in kültür ve sanat hayatını zenginleştiren bu tür or-
ganizasyonlar, kentimizin değerine değer katıyor. Biz de belediye 
olarak sanatın ve sanatçının yanında olmaya devam edeceğiz.”
SANATSEVERLER YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ
 Kırşehir Sanat Günleri çerçevesinde düzenlenen sergide, 
birçok sanatçının farklı tekniklerle hazırladığı eserler sanatseverler-
le buluştu. Katılımcılar, sergide yer alan eserleri ilgiyle inceledi ve 
sanatçılarla sohbet etme fırsatı buldu.
ŞEHİRDE KÜLTÜR VE SANATIN GELİŞİMİNE KATKI
 Kırşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen et-
kinlik, kentin kültürel yaşamına önemli katkı sunan bir buluşma ola-
rak değerlendirildi. Sanatın toplum üzerindeki birleştirici etkisine 
vurgu yapılan program, Kırşehir’in sanatsal potansiyelini daha 
geniş kitlelerle buluşturma amacı taşıyor.
 Kırşehir Belediyesi Sanat Galerisi’nde açılan bu sergi, hem 
yerel sanatçıların üretimlerini desteklemesi hem de kente kültürel 
bir dinamizm kazandırması açısından büyük önem taşıyor.
                                         (FİLİZ ÖZ)

MÜSİAD Kırşeh�r’den
 Gazze’ye destek

1'den Devam
Gazze’de yaşanan insani drama dikkat 
çekmek ve bölge halkına destek olmak 
amacıyla düzenlenen etkinlikte, Kırşehir 
halkı yardımseverliğini bir kez daha gös-
terdi.
 Kermese, MÜSİAD Kırşehir Şube 
Başkanı Ali Rıza Aslan ile üyeler Ali Döş-
demir ve Mahmut Sami Çelik de katılarak 
destek verdi. Katılımcılar, bu tür etkinlik-
lerin hem insani duyarlılığı artırdığını hem 
de toplumun yardımlaşma kültürünü güç-
lendirdiğini ifade ettiler.
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı 
Ali Rıza Aslan, organizasyonun anlamına 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
 “Gazze’de yaşanan acılara kayıt-
sız kalamayız. Bu tür etkinlikler hem far-
kındalık oluşturuyor hem de kardeşleri-
mize bir nebze de olsa destek olma fırsa-
tı sağlıyor. Kızılay’ın bu anlamlı organi-
zasyonuna destek vermekten büyük 
memnuniyet duyuyoruz. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”
 Cacabey Meydanı’nda kurulan 
stantlarda Kızılay gönüllüleri, el emeği 
ürünler ve çeşitli ikramlar ile bağış topla-
dı. Kermesten elde edilen tüm gelirlerin 
Gazze’deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılaca-
ğı belirtildi. 
 Gün boyu devam eden etkinlikte, 
Kırşehir halkının gösterdiği yoğun ilgi ve 
duyarlılık takdir topladı.
 Türk Kızılay Kırşehir Şubesi yetki-
lileri, vatandaşların desteğiyle Gazze’deki 
insani yardımların artarak süreceğini vur-
gulayarak, bu tür organizasyonların birlik 
ve dayanışma ruhunu güçlendirdiğini 
ifade ettiler. (TUĞBA GÜL)
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 Bir Cevizin Gölgesinde…
 Kaman’da Birlik, Beraberlik ve 
Emre başkanla Umut vardı…
 Sonbaharın serinliğinde, doğa 
yavaş yavaş sarıya dönerken, Kaman’da 
yürekleri ısıtan başka bir sıcaklık vardı bu 
yıl: Birlik ve beraberliğin, köklü bir kültü-
rün ve umudun sıcaklığı…
 Her yıl heyecanla beklenen 
Kaman Ceviz Festivali, bu yıl ceviz ağaçla-
rının meyvesiz kaldığı bir mevsimde bile 
coşkusundan hiçbir şey kaybetmedi. Belki 
bu yıl dallar boştu, ama yürekler dopdo-
luydu.
 Anadolu’nun bin yıllık kadim gele-
neği gibi, bereket sadece toprakta değil, 
insanın kalbinde yeşeriyordu.
 Ceviz ağaçları bu yıl kendilerini 
dinlenmeye aldı.
 Yağmurlar gecikti, güneş kavurdu.
 Kaman’ın meşhur cevizi, bu yıl 
biraz buruk kaldı.
 Ama ne gam! 
 Ceviz yoktu belki ama Kaman’ın 
gönlü genişti, sofrası bereketli, yüreği 
umuttu.
 Çünkü bu festival yalnızca bir ürü-
nün değil, bir ilçenin ruhunun bayramıydı.
 Festival alanında yankılanan da-
vulların sesi, çocukların neşesi, yaşlıların 
gözlerinde parlayan gurur, gençlerin omuz 
omuza verdiği halaylar…
 Her biri ayrı bir sevdanın, ayrı bir 
hikâyenin sesi oldu.
 Şehir dışından gelen misafirler, 
Kaman’ın samimiyetini sadece tabakta 
değil, kucakta, bakışta, tebessümde 
buldu.
 Ve elbette, festivalin kalbinde 
duran bir isim vardı: Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci.
 Halkın arasında, halk gibi…
 Cevizin değilse bile, umudun ha-
sadını yapar gibiydi.
 Sadece bu iki günde değil, yıl bo-
yunca Kaman için atan bir kalp…

 Herkesin derdine kulağını veren, 
sokakta yürürken selamı eksik etmeyen 
bir başkan profili…
 Artık bir görevden öte bir aidiyetin 
adı olmuş.
 Başkan Demirci’nin şu sözleri hâlâ 
kulaklarda:
“Kaman küçük olabilir, ama yüreği büyük 
bir ilçedir.
 Ceviz bizim için sadece bir tarım 
ürünü değil, bir semboldür.
 Kaman’ın marka değeridir.”
 Evet, Kaman küçük olabilir.
 Ama yüreği, sevdası, tarihi, kültü-
rü öylesine büyük ki…
 Belki ceviz azdı bu yıl, ama daya-
nışma boldu.
 Yaşanan her zorluk, bu kenti birbi-
rine daha da kenetledi.
 Bu festival bir şey gösterdi bize:
 Toprak bazen az verir, ama gönül 
bol verdikçe umut hep filizlenir.
 Ve biz biliyoruz ki, o ceviz ağaçları 
gelecek yıl yine meyve verir.
 Ama asıl kök salan; bu toprakların 
insanında, bu festivalde büyüyen birlik ru-
hudur.
 Sonuçta, bir cevizin gölgesinde 
toplanan bir halk, sadece kutlama yapma-
dı…
 Birlikte var olmanın, geleceğe bir-
likte yürümenin ne demek olduğunu bir 
kez daha hatırlattı hepimize.
 Kaman bir kez daha gösterdi ki; 
meyve dalda değilse bile, sevgi ve umut 
yüreklerde hep var.

 Alişar Höyü-
ğü, Yozgat’ın Sorgun 
ilçesine bağlı Alişar 
Köyü yakınlarında 
yer alan ve Anado-
lu’nun en eski yerle-
şim merkezlerinden 
biri olarak kabul edi-
len önemli bir arke-
olojik alandır. 1920’li 
yıllarda başlayan ka-

zılar, höyüğün Hitit, 
Asur, Frig ve Roma 
dönemlerine ait çok 
katmanlı bir yerleşim 
yapısına sahip oldu-
ğunu ortaya koy-
muştur.
 Kazılarda or-
taya çıkarılan çanak 
çömlekler, mühürler, 
yazıtlar ve metal 

eserler; Anadolu uy-
garlıklarının sosyal, 
ekonomik ve kültürel 
gelişim sürecine ışık 
tutmaktadır. Alişar 
Höyüğü, bu yönüyle 
Alacahöyük ve Bo-
ğazköy gibi önemli 
merkezlerle birlikte 
Anadolu arkeolojisi-
nin temel taşların-

dan biri olarak de-
ğerlendirilmektedir.
KAEÜ’den Kültü-
rel Mirasın Korun-
masına Katkı
 KAEÜ öğre-
tim üyeleri tarafın-
dan hazırlanan bu 
sergi, Anadolu uy-
garlıklarının tarihine 
akademik bir bakış 

sunması ve geçmişle 
bugünü buluşturan 
sanatsal bir anlatı 
oluşturması bakımın-
dan dikkat çekiyor.
 Üniversite 
yönetimi, bu tür et-
kinliklerle bilimsel 
araştırma sonuçları-
nın toplumla buluş-
turulmasını, arkeolo-
jik farkındalığın artı-
rılmasını ve kültürel 
mirasın korunmasına 
yönelik kamu bilinci-
nin güçlendirilmesini 
hedeflediklerini be-
lirtti.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
bu anlamlı sergiyle 
birlikte Türkiye’nin bi-
limsel ve kültürel mi-
rasına katkı sunma-
ya, Anadolu’nun 
köklü tarihini ge-
lecek kuşaklara ak-
tarmaya devam edi-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Anadolu’nun Sessiz Tanığı 
Alişar Höyüğü Gün Yüzüne Çıktı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, TARSİM 
(Tarım Sigortaları Ha-
vuzu) kapsamında 
üreticilerin emeğinin 
korunmaya devam 
ettiğini açıkladı. 
 İl Müdürlük 
tarafından yapılan 
bilgilendirmede, Tür-
kiye genelinde 1–30 
Eylül tarihleri arasın-
da afetlerden zarar 
gören üreticilere yö-
nelik yapılan ödeme-
lerin detayları kamu-
oyuyla paylaşıldı.
 Açıklamaya 
göre, Eylül ayı içeri-
sinde devlet destekli 
tarım sigortası kap-
samında üreticilere 
toplam 3 milyar 150 
milyon TL hasar taz-
minatı ödendi. 
 Zirai don, 

dolu, fırtına ve hay-
van hayat sigortası 
gibi farklı branşlarda 
yapılan bu ödemeler, 
çiftçilerin uğradığı ka-
yıpların giderilmesin-
de önemli bir katkı 
sağladı.
TARSİM verilerine 
göre;
- Zirai don nedeniy-
le: 1,1 milyar TL,
- Dolu ve fırtına ne-
deniyle: 400 milyon 
TL,
- Hayvan hayat 
branşlarında: 650 
milyon TL,
- Köy bazlı verim si-
gortası kapsamında: 
1 milyar TL ödeme 
gerçekleştirildi.
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü tarafından 
yapılan açıklama-
da şu ifadelere 

yer verildi:
 “Üreticileri-
mizin alın teriyle ye-
tiştirdikleri ürünlerin, 
doğal afetler karşı-
sında zarar görme-
mesi ve ekonomik 
kayıpların önüne ge-
çilmesi için devlet 
destekli tarım sigor-
taları büyük önem ta-
şımaktadır. 
 TARSİM ara-
cılığıyla sağlanan gü-
vence, çiftçilerimizin 
üretim motivasyonu-
nu artırmakta ve ta-
rımsal sürdürülebilir-
liğe katkı sağlamak-
tadır.”
 Açıklamanın 
sonunda, üreticilerin 
tarım sigortası yaptı-
rarak ürünlerini gü-
vence altına almala-
rının önemine dikkat 
çekildi. 

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, il gene-
linde üreticilerin afet 
risklerine karşı bi-
linçlendirilmesi ve si-

gorta kapsamına ka-
tılım oranının artırıl-
ması için bilgilendir-
me çalışmalarının 
sürdüğünü bildirdi.
(TUĞBA GÜL)

TARSİM ile Üreticilerin
Emeği Güvence Altında

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, 
Kaymakam Engin 
Tok başkanlığında 
kamu kurum amirle-
rinin katılımıyla şube 
başkanları toplantısı 
gerçekleştirildi. Kay-
makamlık Toplantı 
Salonu’nda düzenle-
nen toplantıda, ilçe-
nin genel durumu, 
yürütülen projeler-
deki son gelişmeler 
ve kurumlar arası iş 
birliğinin güçlendiril-
mesi konuları ele 
alındı.
Projeler ve Hiz-
metler Masaya Ya-
tırıldı
 Toplantıda, 
kamu kurum ve ku-
ruluşlarının Kaman 
genelinde yürüttük-
leri çalışmalar de-
ğerlendirildi. Devam 
eden projeler hak-
kında bilgi alan Kay-

makam Tok, ilçede 
sürdürülen kamu hiz-
metlerinin etkinliğini 
artırmak amacıyla ku-
rumlar arası koordi-
nasyonun önemine 
dikkat çekti. Kayma-
kam Tok, her kuru-
mun kendi alanında 
yürüttüğü çalışmala-
rın Kaman’ın kalkın-
ması açısından 
büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, hiz-
metlerin vatandaş 
memnuniyetini esas 
alan bir anlayışla yü-
rütülmesi gerektiğini 
ifade etti.
“Kaman’ın Kalkın-
ması İçin Birlikte 
Çalışacağız”
 Kaymakam 
Tok, toplantıda yap-
tığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı:
 “Kaman’ın 
kalkınması ve vatan-
daşlarımızın yaşam 

kalitesinin artırılması 
için tüm kurumları-
mızla birlikte uyum 
içinde çalışmaya 
devam edeceğiz. 
 Her bir ku-
rumun kendi sorum-
luluk alanında azami 
gayret göstermesi, il-
çemizin gelişimine 
önemli katkılar sağ-
layacaktır.”
Düzenli Toplantı-
lar Devam Edecek
 Toplantı, 

kurum amirlerinin 
görüş ve önerileri-
nin değerlendirilme-
siyle sona erdi. Ka-
man Kaymakamlığı, 
bu tür toplantıların 
düzenli aralıklarla 
yapılacağını ve ilçe-
de yürütülen kamu 
hizmetlerinin daha 
verimli hale getiril-
mesi için çalışmala-
rın aralıksız sürdürü-
leceğini duyurdu.
(MURAT BOR)

Kaymakam Tok 
ile Şube Başkanları

 Toplantı Yaptı

 Kırşehir’de 
sağlık hizmetlerinin 
güçlendirilmesi 
adına önemli bir 
adım atıldı. Kırşehir 
İl Sağlık Müdürlüğü, 
Uzm. Dr. Sedef Gül-

çin Ural’ın göreve 
başladığını ve Kırşe-
hir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde 
hasta kabulüne baş-
ladığını duyurdu.
 İl Sağlık Mü-

dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
“Hekimimiz Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanemizde hasta 
kabulüne başlamış-
tır.” ifadelerine yer 

verildi.
Sağlık hizmetle-
rinde yeni bir 
dönem
 Uzm. Dr. 
Sedef Gülçin Ural’ın 
hasta kabulüne baş-
lamasıyla birlikte, Kır-
şehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde 
ilgili branşta sağlık 
hizmetlerinin daha 
etkin, verimli ve eri-
şilebilir hale geleceği 
bildirildi. İl Sağlık Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
kentte sağlık hizmet-
lerinin kalitesini ar-
tırmak için uzman 
kadroların güçlendi-
rilmesine yönelik ça-

lışmaların planlı ve 
kararlılıkla sürdüğü-
nü ifade etti.
 Hastane yö-
netimi de, yeni göre-
ve başlayan hekim-
lerin Kırşehir’in sağ-
lık kapasitesine 
önemli katkılar sun-
duğunu belirterek, 
“Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, 
hem hekim kadrosu-
nu hem de teknik alt-
yapısını güçlendire-
rek vatandaşlara en 
iyi sağlık hizmetini 
sunma hedefini sür-
dürüyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu.
(SEVGİ ER)

Uzm. Dr. Sedef Gülçin Ural,
Hasta Kabulüne Başladı
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 Azerbaycan halkı asırlar boyunca 
toprak, özgürlük ve bağımsızlık uğrunda 
büyük mücadeleler vermiş, kahramanlık ta-
rihini kanı ve canı pahasına yazmıştır. 
 27 Eylül 2020 tarihinde başlayan 
ve 44 gün süren Vatan Muharebesi (İkinci 
Karabağ Savaşı), bu şanlı tarihte özel bir 
yere sahiptir. Bu savaş sadece askeri bir 
zafer değil, aynı zamanda milli birliğin, 
halk-ordu dayanışmasının ve vatana son-
suz sadakatin sembolüne dönüşmüştür.
 Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri, 
Cumhurbaşkanı ve Başkomutan İlham Ali-
yev’in liderliğinde, yaklaşık 30 yıl boyunca 
işgal altında kalan topraklarımızı kurtar-
mak için karşı taarruz operasyonuna baş-
ladı. 
 Modern savaş teknolojilerini usta-
lıkla kullanan ordumuz, kısa sürede Fuzuli, 
Cebrayıl, Zengilan, Kubadlı, Hadrut, Şuşa 
ve diğer bölgeleri düşmandan kurtardı. 8 
Kasım 2020 tarihinde, tarihi ve stratejik 
öneme sahip Şuşa şehrinin kurtarılması, 
Azerbaycan’ın Zaferi'ni belirleyen olay 
oldu. Bu tarihi olay, halkımızın hafızasında 
sonsuza kadar Zafer Günü olarak kalacak-
tır.
 Vatan Muharebesi'nde elde edilen 
zafer sadece cephede değil; bilgi, medya 
ve diplomasi alanlarında da kazanılmış ba-
şarıların sonucuydu. Aynı zamanda cephe 
gerisinde görev yapan her bir vatandaş, 
gönüllü, doktor, öğretmen bu zaferin mi-
marına dönüştü.
 Bu savaşta binlerce yiğit oğlumuz 
kahramanca savaştı, hayatını kaybetti, ya-
ralandı; ama toprağımızın özgürlüğüne ka-
vuşulmasını sağladı. Her bir şehidin, gazi-
nin ve savaşçının kendine özgü bir hikâye-
si vardır – onların her biri Azerbaycan tari-
hinin kahramanlık sayfalarına altın harfler-
le yazılmıştır.
 Bu kahramanlardan biri de Baş 
Teğmen Hamid Abbasbeyli’dir. O, 17 
Kasım 1991 tarihinde Bakü şehrinde aydın 
bir ailede dünyaya gelmiştir. İlk eğitimini 
Binagadi ilçesindeki Famil İsgenderov 
adına 157 numaralı tam ortaokulda almış-
tır. Ortaokulda öğretmenlerinin sevgilisi 
olan Hamid, daha sonra eğitimine Cemşid 
Nahçıvanski Askeri Lisesi’nde devam et-
miştir. 
 Liseyi başarıyla tamamladıktan 
sonra, Haydar Aliyev adına Azerbaycan 
Yüksek Askeri Okulu’nda askerlik sanatını 
öğrenmiştir. Ardından, Silahlı Kuvvetler Eği-
tim ve Öğretim Merkezi'nde "Subay Uz-
manlık Kursu"nu bitirmiştir.
 Azerbaycan Cumhuriyeti Savunma 
Bakanı'nın 27 Haziran 2013 tarihli emriyle 
teğmen, Silahlı Kuvvetler Genelkurmay 
Başkanı'nın 27 Ocak 2017 tarihli emriyle 
ise üsteğmen (baş teğmen) askeri rütbe-
sini almıştır.
 Askerlik hizmetine motorize piya-
de taburunun birliğinde takım komutanı 
olarak başlamıştır. Daha sonra Özel Kuv-
vetler'de görevine devam ederek, özel 
operasyon grubunda baş istihbaratçı (baş 
keşifçi) ve komutan yardımcısı görevlerin-
de bulunmuştur. 
 Başteğmen Abbasbeyli aynı za-
manda Nisan (2016) Savaşları’nın katılım-
cısı olmuş, yükseköğrenimini tamamladık-
tan sonra Millî Kahraman Mübariz İbrahi-
mov’un adını taşıyan birlikte takım komu-
tanı olarak görev yapmıştır. 2016–2017 yıl-
larında Türkiye’de, 2017–2018 yıllarında 
ise Çin’de özel eğitim kurslarını birincilikle 
tamamlamıştır. Hamid Abbasbeyli dört ya-
bancı dili biliyordu, spora özel bir ilgisi 
vardı ve çeşitli spor müsabakalarında ma-
dalyalarla ödüllendirilmişti.

         Şekil 1. Hamid Abbasbeyli

 Azerbaycan Cumhuriyeti Silahlı 
Kuvvetlerinin 100. yılı münasebetiyle 26 
Haziran 2018 tarihinde Bakü’nün Azadlık 
Meydanı’nda düzenlenen askeri geçit töre-
nine, daha sonra ise 24 Haziran 2020 tari-
hinde Moskova’daki Kızıl Meydan’da II. 
Dünya Savaşı’nda Zaferin 75. yılına itha-
fen düzenlenen törene katılmış ve “II. 
Dünya Savaşı Zaferinin 75. Yılı 
(1945–2020)” madalyası ile ödüllendiril-
miştir.
 Vatan Savaşı başladığı ilk günden 
itibaren çatışmalara katılmıştır. Çatışmalar 
sırasında mayına basarak ayağından yara-
lanmasına rağmen, ilk tıbbi müdahalenin 
ardından tekrar çatışmalara devam etmiş-
tir. 
 Fuzuli, Cebrayıl, Zengilan şehirle-
rinin, Hadrut kasabasının, Ərgüneş 
(Ərgünəş) ve Laçın Koridoru’na hakim yük-
sekliklerin kurtarılmasında kahramanca sa-
vaşmıştır.

Şekil 2. Hamid Abbasbeyli
 Abbasbeyli Hamid, 2020 yılı Ekim 
ayının 19’undan 20’sine keçen gece Laçın 
istikametinde yaşanan şiddetli çatışmalar 
sırasında kahramanca şehit olmuştur. Şe-
hidin naaşı 24 Ekim’de Bakü’nün Hatai 
(Xətai) ilçesine getirilmiş, büyük bir kala-
balık tarafından karşılanmış ve İkinci Fahri 
Hiyaban’da (Şerefli Mezarlık) saygı atışıyla 
toprağa verilmiştir. 
 Cenaze törenine Hatai İlçe İcra 
Hakimiyeti, Özel Kuvvetler ve Savunma Ba-
kanlığı temsilcileri katılmıştır.
Azerbaycan Cumhuriyeti’nin toprak bütün-
lüğünün sağlanması uğrunda gösterdiği yi-
ğitlik ve cesaretten dolayı kendisine, ölü-
münden sonra,
– “Karabağ” Nişanı,
– “Vatan Uğrunda” Madalyası (15.12.2020 
tarihinde),
– “Cebrayıl’ın Kurtarılmasına Göre”,
– “Hocalı’nın Kurtarılmasına Göre”,
– “Fuzuli’nin Kurtarılmasına Göre” madal-
yaları ile ödül verilmiştir.
 Başkent Bakü’nün Hatai ilçesinde 
şehidin hatırası ölümsüzleştirilmiştir. İlçe 
İcra Hakimiyeti tarafından, yaşadığı bina-
nın önüne bir anı levhası yerleştirilmiş ve 
adına bir şehit çeşmesi inşa edilmiştir.

Şekil 3. Hamid Abbasbeyli'ye ait anı 
levhası
 Vatan Muharebesi, Azerbaycan 
halkının birlik ve beraberliğinin, ordumu-
zun gücünün ve şehitlerimizin eşsiz feda-
kârlığının parlak bir göstergesidir. Bu 44 
günlük savaş bize kanıtladı ki, millî birlik 
ve vatan sevgisi karşısında hiçbir güç du-
ramaz. Bu Zafer, Azerbaycan tarihine gu-
rurla yazılacak ve gelecek nesiller için bir 
vatanseverlik örneği olacaktır.
 Bu zaferi mümkün kılan şehitleri-
mizin, gazilerimizin ve savaşçılarımızın her 
biri tarihimizin canlı simgelerine dönüş-
müştür. Onların arasında öyleleri var ki, 
hem cephede hem de özel hayatlarında va-
tana sadakatin, cesaretin ve kararlılığın 
sembolü olmuşlardır.

 Kırşehir’de 
kültür, sanat ve eği-
tim alanında kurum-
lar arası iş birliğini 
güçlendirecek önem-
li bir ziyaret gerçek-
leştirildi. Kırşehir İl 
Kültür ve Turizm Mü-
dürü Mustafa Do-
ğan, İl Müdür Yar-
dımcısı Eyüp Temur 
ile birlikte Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen’i maka-
mında ziyaret etti.

 Ziyarette, 
kentte yürütülen kül-
tür, sanat ve eğitim 
faaliyetleri ele alına-
rak, iki kurum ara-
sında ilerleyen sü-
reçte hayata geçiri-
lebilecek ortak pro-
jeler ve iş birlikleri 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
“Kültür ve eğitim 
birbirini tamamla-
yan alanlardır”
 Görüşmede, 

Kırşehir’in köklü kül-
türel mirasını yaşat-
mak, öğrencilerin 
yerel değerlere bağ-
lılığını güçlendirmek 
ve genç nesillerin sa-
natla iç içe yetişme-
sini sağlamak ama-
cıyla atılabilecek 
adımlar üzerinde du-
ruldu.
 Her iki kuru-
mun temsilcileri, eği-
tim ve kültür politi-
kalarının birbirini des-

teklemesi gerektiğini 
vurguladı.
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Nazik ziya-
retlerinden dolayı 
kendilerine teşekkür 
ederiz. İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü-
müzle yürütülecek 
her türlü ortak çalış-

maya açığız. Öğren-
cilerimizin kültürel 
ve sanatsal yönleri-
nin gelişmesi, onları 
hem akademik hem 
de sosyal açıdan 
daha donanımlı bi-
reyler haline getire-
cektir.”
Ortak projeler 
gündemde
 Ziyaretin so-
nunda iki kurum yö-
neticileri, Kırşehir’de 
kültürel farkındalığı 
artıracak projelerin 
desteklenmesi ve 
gençlerin kültürle bu-
luşmasını sağlayacak 
faaliyetlerin artırıl-
ması konusunda kar-
şılıklı iyi niyet te-
mennisinde bulun-
dular.
 Bu iş birliği-
nin, Kırşehir’in kültü-
rel hayatına ve eği-
tim kalitesine önemli 
katkılar sağlayacağı 
ifade edildi.
(TUĞBA GÜL)

Kırşehir’de Kurumlar 
Arası Güçlü Dayanışma

 Kırşehir'de 
jandarma, çeşitli 
suçlardan 7 yıl 5 ay 
kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan hü-
kümlüyü yakaladı.
 İl Jandar-
ma Komutanlığı Jan-
darma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT), 
kent genelinde ara-

nan kişilerin yaka-
lanmasına yönelik 
çalışma yürüttü.
 Belirlenen 

adrese düzenlenen 
operasyonda, 7 yıl 
5 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulu-
nan K.A. (39), ika-
metten kaçmaya ça-
lışırken yakalandı.

 Jandarma-
daki işlemlerinin ar-
dından hükümlü, ce-
zaevine teslim edil-
di.
 K.A'nın, 
uyuşturucu, kasten 

yaralama, hükümlü 
ve tutuklunun kaç-
ması suçlarının da 
aralarında olduğu 
11 suç kaydı oldu-
ğu öğrenildi.
KIRŞEHİR (AA

Kırşehir'de 11 suç kaydından 7 yıl hapis
 cezası bulunan hükümlü yakalandı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu, Kültür ve 
Turizm Bakan Yar-
dımcısı Nadir Alpars-
lan’ı makamında zi-
yaret etti.
 Gerçekleşen 
ziyarette, Çiçekdağı 
ilçesinin kültürel mi-
rası, turizm potansi-
yeli ve yatırım ola-
nakları üzerine kap-
samlı bir görüşme 
gerçekleştirildi.
Çiçekdağı’nın kül-
türel ve turistik 
potansiyeli masa-
ya yatırıldı
 Ziyaret kap-
samında, ilçede ha-
yata geçirilmesi 
planlanan turizm ve 
kültür odaklı proje-
ler, yerel kalkınmaya 
katkı sağlayacak 
yeni yatırım alanları 
ve mevcut projelerin 
hızlandırılması konu-
ları ele alındı.

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ile yerel yö-
netim arasında yürü-
tülecek iş birliğinin, 
Çiçekdağı’nın tanıtı-
mına ve kültürel ge-
lişimine önemli kat-
kılar sağlayacağı 
ifade edildi.
Başkan Hakanoğ-
lu: “Destekleri 
için teşekkür edi-
yorum”
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Çiçekdağı Be-
lediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
Bakan Yardımcısı 
Nadir Alparslan’a 
gösterdiği ilgi ve des-
tekten dolayı teşek-
kür ederek şu ifade-
leri kullandı:
 “Değerli 
hemşehrimiz, Kültür 
ve Turizm Bakan Yar-
dımcımız Nadir Al-
parslan’ı ziyaret edip 
ilçemiz ile alakalı ko-
nularda görüşme ger-

çekleştirdik. Çiçek-
dağı’mızın kültürel 
değerlerinin korun-
ması ve turizm po-
tansiyelinin değer-
lendirilmesi için yü-
rütülecek çalışmalar-

da verdikleri destek 
için sayın Bakan Yar-
dımcımıza teşekkür 
ediyorum.”
 Başkan Ha-
kanoğlu, ilçeye ka-
zandırılacak yeni pro-

jelerin yerel kalkın-
ma, istihdam ve tu-
rizmin canlanması 
açısından büyük 
önem taşıdığını be-
lirtti.(HABER 
MERKEZİ)

Başkan Hakanoğlu’ndan Bakan
Yardımcısı Alparslan’a Ziyaret



 EPDK'nin 
Petrol Piyasası Fiyat-
landırma Sistemi Yö-
netmeliğinde Deği-
şiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmeliği, 
Resmi Gazete'nin bu-
günkü sayısında ya-
yımlandı.
 Buna göre, 
petrol piyasasına iliş-
kin mevzuatta yer 
alan bazı ifadeler 
güncellenirken, 
"Yeni Türk Lirası" iba-
resi "Türk Lirası" ola-
rak değiştirildi.
 Yeni düzen-
leme kapsamında, ta-
rife değişiklikleri bir 

takvim yılında en 
fazla iki defa lisans 
sahibinin başvurusu 
üzerine veya Kurul 
kararıyla onaylana-
cak. 
 Söz konusu 
değişiklikler onayla 
belirtilen tarihte yü-
rürlüğe girecek. 
 Başvurular 
ekonomik gösterge-
ler ve emsal tarifeler 
çerçevesinde değer-
lendirilecek ve onaylı 
tarifelerin herhangi 
bir nedenle durdu-
rulmasına kadar uy-
gulanacak.
Ayrıca, bildirime tabi 

tarifeler, Kurumun in-
ternet sitesinde ya-
yımlandığı tarihten 
itibaren uygulamaya 
girecek, değiştirilin-
ceye veya herhangi 
bir nedenle durdu-
rulmasına kadar uy-
gulanacak ve onay 
gerektirmeyecek.
 EPDK, fiyat 
listelerinin değiştiril-
mesine ilişkin usulle-
ri de netleştirdi. 
 Buna göre, 
fiyat listeleri Enerji 
Piyasası Bildirim Yö-
netmeliği hükümleri 
kapsamında bildiri-
lecek ve bildirimin 

yapıldığı günü izle-
yen günden itibaren 
yürürlüğe girecek.
 Yönetmelik-
te yapılan bir diğer 
değişiklik, akaryakıt 
istasyonlarındaki 
fiyat ilan panolarına 
ilişkin oldu. 
 Artık birden 
fazla ilan panosu bu-
lunan istasyonlarda 
panolarda yer alan 
akaryakıt ismi, fiyat 
bilgisi, yazım şekli ve 
görsellerin birbiriyle 
uyumlu olması zo-
runlu olacak ve farklı 
fiyat gösterimine izin 
verilmeyecek.
 Geçici mad-
deye göre, ilan pa-
nolarındaki aykırı uy-
gulamalara 31 Aralık 
2025'e kadar son ve-
rilecek. 
 Bu tarihe 
kadar istasyonların 
panolarını düzenle-
meleri gerekecek. 
Yeni düzenleme bu-
günden itibaren ge-
çerli olacak.
LPG Piyasası Fi-

yatlandırma Sis-
temi Yönetmeli-
ğinde değişiklik
 Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-
rumunun LPG Piya-
sası Fiyatlandırma 
Sistemi Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmeliği de Resmi 
Gazete'nin bugünkü 
sayısında yayımlana-
rak yürürlüğe girdi.
 Yönetmelik-
le, LPG piyasasında 
fiyatlandırma, tarife 
ilanları ve fiyat deği-
şikliklerine ilişkin 
usul ve esaslar yeni-
den belirlendi.
 Buna göre, li-
sans sahipleri bir tak-
vim yılı içinde en 
fazla iki kez tarife de-
ğişikliği talebinde bu-
lunabilecek.
 Tarife deği-
şikliği başvuruları, 
Kurumun internet si-
tesi üzerinden yapı-
lacak. 
 EPDK, baş-
vuruları ekonomik 

göstergeler ve emsal 
tarifeler çerçevesin-
de değerlendirerek 
Kurul kararıyla onay-
layacak. 
 Onaylanan 
tarifeler belirtilen ta-
rihte yürürlüğe gi-
recek ve değiştirilin-
ceye kadar uygulan-
maya devam edi-

lecek.
 Bildirime 
tabi tarifeler ise in-
ternet sitesinde ya-
yımlandığı tarihten 
itibaren geçerli ola-
cak.
 Bu tür tari-
feler için onay ge-
rekmeyecek, ancak 
rekabeti bozucu 

veya kapasiteyi sınır-
layıcı hükümler içer-
mesi halinde başvu-
rular reddedilecek.
 Düzenle-
meyle, depolama 
lisansı sahibi şirket-
lere de yeni bir yü-
kümlülük getirildi. 
 Bu şirketler, 
1 Aralık 2025'e  

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

kadar Kurumun yayım-
ladığı tip tarife dokü-
manına uygun teklifle-
riniEPDK'ye sunmak zo-
runda olacak. 
 Tekliflerin 
onaylanmaması duru-
munda tarifeler Kurul 
tarafından resen belir-
lenecek.
(AA)

8'den Devam
 Umarım bu, 
çok büyük sorunu çö-
zecek veya en azın-
dan durduracaktır. 
 Bu tartışma-
ya, en azından bu 
tür tartışmalara 
enerji vermeye çalı-
şacağız. 
 Bu zor, 
çünkü o tartışmaya 
enerji veren tek kişi 
sizseniz politik ola-
rak çatışmanın bir 
parçası olarak yo-
rumlanabilirsiniz 
ama biz bunu kabul 
ediyoruz."
"Ne biz ne de 
başka herhangi 
bir kuruluş, aşırı 
insani acılara ka-
yıtsız kalamaz”
 Basın top-
lantısında maçın özel 
bir arka planının ol-
duğunu belirten Kla-
veness, "Ne biz ne 
de başka herhangi 
bir kuruluş, bu 

maçın arka planında 
yaşanan aşırı insani 
acılara kayıtsız kala-
maz. 
 Daha önce 
maçtan elde edilen 
geliri, Gazze'de 
hayat kurtaran ve kri-
tik tıbbi yardım sağ-
layan bir kuruluş 
olan Sınır Tanımayan 
Doktorlar'a bağışla-
yacağımızı duyur-
muştuk. 
 Bu, iki yıl 
önce başlayan ve bu 
maçın ötesine uza-
nan bir ortaklığın 
parçasıdır." diye ko-
nuştu.
 Futbol ve 
Dünya Kupası'na ka-
tılmalarının çok 
önemli olduğunu kay-
deden Klaveness, 
"Ancak daha geniş 
bir perspektiften ba-
kıldığında futbol ikin-
ci planda kalıyor. 
 Şu anda bir 
umut ışığı var. 

 Barış 
Planı'nın ilk aşaması 
imzalandı ve içten-
likle umuyoruz ki 
Gazze'ye yönelik 
bombardıman sona 
erecek, insani yar-
dım, gıda ve su ihti-
yaç sahiplerine ula-
şacak ve rehineler 
güvenli bir şekilde 
evlerine dönecek." 
ifadelerini kullandı.
 Barış 
Planı'na enerji ve 
ivme kazandırmak is-
tediklerini söyleyen 
Klaveness, bir gaze-
tecinin İsrail'i futbol-
dan men etmek için 
perde arkasından ça-
lıştığını ifade etmesi 
üzerine, "Biz perde 
arkasında iş çevir-
meyen birkaç fede-
rasyondan biriyiz. 
 Tabii ki Av-
rupa'yı harekete ge-
çirecek gücümüz 
yok. 
 Herkes Av-

rupa'da bir hareket 
olduğunu gördü ve 
bence herkes bunun 
Norveç'in bir girişimi 
olmadığını anlıyor. 
 Ama biz 
perde arkasında işler 
çevirmiyoruz, belki 
de bu yüzden İsrail 
Federasyonu bunu 
yapıyor. 
 Bizim için 
yol kolay, çünkü iki 
yıldır açık sözlüydük. 
 BM raporun-
dan sonra ne tür bir 
ivme olduğunu bil-
miyorum ama bu 
oldu, ivme Oslo'dan 
gelmedi. 
 Biz başından 
beri buradaydık ve 
İsrail'i yasaklamak 
bizim amacımız 
değil. Bu, kurallara 
dayalı bir sistem ve 
bu tür tüm vakalar-
da müdahil olmaya 
çalışıyoruz." değer-
lendirmesinde bu-
lundu. (AA)

8'den Devam
Amatör Spor Haf-
tası’nda Sporun 
Birleştirici Gücü 
Vurgulandı

 Etkinlik bo-
yunca yapılan ko-
nuşmalarda, amatör 
sporun toplumda bir-
lik, dayanışma ve 

sağlıklı yaşam kültü-
rünü güçlendirdiği 
ifade edildi. Progra-
mın sonunda, Muc-
ur’da sporun yaygın-

laştırılması ve genç-
lerin spora yönlendi-
rilmesi adına çalış-
maların süreceği be-
lirtildi. (SEVGİ ER)

 Audi, Bugat-
ti, Seat, Skoda ve 
Porsche markalarını 
bünyesinde bulun-
duran Volkswagen 
Grubu, yılın üçüncü 
çeyreği ile ocak-eylül 
dönemine ilişkin 
araç teslimat verile-
rini açıkladı.

 Buna göre, 
Volkswagen 
Grubu’nun küresel 
araç satışları ocak-
eylül döneminde 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
1,2 artarak 6 milyon 
524 bin 400’e yük-
seldi.

 Söz konusu 
dönemde grubun 
ana markası Volks-
wagen'in araç satış-
ları yüzde 2,8 arta-
rak 3 milyon 492 bin 
500 oldu. Alman üre-
ticinin yılın 9 ayında 
elektrikli araç satış-
ları ise geçen yılın 

aynı dönemine göre 
yüzde 42 artarak 
717 bin 500’e ulaştı.
 Wolfsburg 
merkezli şirketin en 
büyük satış pazarı 
olan Çin'deki araç 
teslimatları ise söz 
konusu dönemde 
yüzde 4 düşerek 1 
milyon 974 bine ge-
riledi.
Üçüncü çeyrekte 
durum
 Volkswagen 
Grubu’nun araç sa-
tışları temmuz-eylül 
döneminde geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 1 artarak 
2 milyon 198 bin 
800’e yükseldi. 
 Söz konusu 
dönemde grubun 

ana markası Volks-
wagen'in araç satış-
ları yüzde 0,4 düşe-
rek 1 milyon 172 bin 
200 oldu.
 Grup, Kuzey 
Amerika'da artan 
ABD ithalat tarifeleri 
nedeniyle yüzde 9,8 
daha az yeni araç 
sattı. Volkswagen 
Grubu’nun Çin'deki 
satışları yerel elekt-
rikli otomobil teda-
rikçileriyle kıyasıya 
fiyat rekabetiyle 
zayıf kalmaya devam 
etti. 
 Grubun 
üçüncü çeyrekte 
Çin’deki satışları 
yüzde 7,2 düşerek 
660 bin 300’e gerile-
di. (AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ

8'den Devam
 Bu galibiye-
te ihtiyaçlarının ol-
duğunu dile getiren 
Korkmaz, "Bir şeyler 
inşa etmeye ve yap-
maya çalışıyoruz. 
 Oyunun için-
de geliştirmeye ça-
lıştığımız birçok şey 
var. 
 Her defasın-
da her oyunda da 
farklı şeyler deniyo-
ruz ve denemeye 
devam edeceğiz." 
diye konuştu.
 Her maçın 
senaryosunun farklı 
olduğunu aktaran 
Korkmaz, şöyle 
devam etti:
 "Oyunun 
hem savunma hem 
de hücum tarafında 
istediğimiz birçok 
şeyi yaptığımız bir 

müsabakaydı. 
 Hangi takım 
hangi torbadan ge-
lirse gelsin artık her-
kes bir şeyler yap-
maya çalışıyor. 
 Savunma ta-
rafında geriden oyun 
kurdular, birinci böl-
gede 5-4-1 çok katı 
bir savunma, nasıl 
aşarız diye düşün-
dük. 
 Kendimize 
çözüm yolları bul-
duk. 
 Kenarlar 
bizim için çözümdü 
çünkü alan savun-
ması yapıyorlar. 
 Belki oyu-
nun ilk 15 dakikası 
çözüm üretmekte 
zorlandık ama son-
rasında çok net bir 
galibiyet aldığımızı 
düşünüyorum belki 

de pozisyon verme-
den."
 Korkmaz, 
emin adımlarla, 
ayaklarını yere basa-
rak devam edecekle-
rini, oyuncularının 
performansının ken-
disini mutlu ettiğini 
ifade ederek, "Ger-
çekten son zaman-
larda herhalde Ümit 
Milli Takım seviye-
sinde hiç yaşanma-
yacak bir atmosfer 
yaşattılar, oyuncula-
rım da içeride çok 
mutlular, maça ge-
lenlere, Sakaryalılara 
canıgönülden teşek-
kür ediyoruz." şek-
linde konuştu.
 Ümit millile-
rin maçtaki ikinci go-
lünü atan Emirhan 
İlkhan da galip gel-
dikleri için mutlu ol-

duklarını söyledi.
 Rakiplerini 
analiz ettiklerini be-
lirten Emirhan, 
"Maçın sert olacağı-
nı, rakibin kapanaca-
ğını biliyorduk, ona 
göre önlemler aldık, 
çalışmalarımızı yap-
tık. 
 İlk golü 
erken bulmak isti-
yorduk, ilk yarıyı 1-0 
önde kapattık. 
 Oyun planı-
mızdan hiç sapma-
dık. 
 İkinci yarıda 
da aynı oyunumuzu 
devam ettirmeye ça-
lıştık. 
 Nitekim de 
ikinci golümüz son 
dakikalara doğru 
geldi ve 3 puanı 
aldık." ifadelerini kul-
landı. (AA)

8'den Devam
 Toplantıda, 
2024 yılı içerisinde 
gerçekleştirilen faali-
yetlerin genel bir de-
ğerlendirmesi yapıla-
rak, sporcu sayısının 
artırılması, gençlerin 
bu branşlara yönlen-
dirilmesi ve tesislerin 
etkin kullanımı üzeri-
ne görüş alışverişin-
de bulunuldu.
 İl Müdürü 

Yasin Çakmakçı, spo-
run sadece fiziksel 
bir faaliyet değil, 
aynı zamanda disip-
lin, azim ve yaşam 
tarzı olduğunu belir-
terek, “Kırşehir’de 
spor kültürünü taba-
na yaymak, gençleri-
mizi farklı branşlarda 
aktif hale getirmek 
öncelikli hedefimiz. 
 Bu amaç 
doğrultusunda ant-

renörlerimizle sürekli 
iletişim halinde kala-
rak planlı ve verimli 
bir çalışma sistemi 
yürütüyoruz” dedi.
 Toplantıda 
ayrıca, önümüzdeki 
dönemde yapılması 
planlanan turnuva-
lar, farkındalık etkin-
likleri ve projeler 
hakkında fikir alışve-
rişi yapıldı.
 Katılımcılar, 

gençlerin bu branş-
lara ilgisini artırmak 
için kurumlar arası iş 
birliğinin önemine 
vurgu yaptı.
 Toplantı, spo-
run Kırşehir genelin-
de daha geniş kitle-
lere ulaşması ve 
yeni projelerle güç-
lendirilmesi yönünde 
alınan kararların ar-
dından sona erdi.
(MURAT BOR)

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, Ab-
dullah Alp Üstün ile 
Hasan Lala'nın Birle-
şik Arap Emirlikle-
ri'nde (BAE) yaka-
lanmalarının ve bu 
sabaha karşı Türki-
ye'ye iade edilmele-
rinin sağlandığını du-
yurdu.
 Bakan Yerli-
kaya, NSosyal hesa-
bından yaptığı açık-
lamada şunları kay-
detti:

 "Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
İnterpol-Europol 
Daire Başkanlığımız, 
Narkotik Suçlarla Mü-
cadele ve İstihbarat 
Başkanlıklarımız, 
BAE güvenlik birim-
leri ve İstanbul İl Em-
niyet Müdürlüğü-
müzce yapılan ortak 
çalışmalar sonucu 
'suçtan kaynaklanan 
mal varlığı değerleri-
ni aklama, uyuşturu-
cu veya uyarıcı 

madde ticareti 
yapma veya sağla-
ma, suç işlemek 
amacıyla örgüt 
kurma' suçlarından 
kırmızı bültenle ulus-
lararası seviyede ara-
nan 'CHROOKE' suç 
örgütü elebaşı 'Don 
Vito' lakaplı Abdullah 
Alp Üstün isimli 
şahıs ile 'suç işlemek 
amacıyla kurulan ör-
güte üye olma, 
uyuşturucu madde 
ithal etme ve suçtan 

elde edilen mal varlı-
ğı değerlerini akla-
ma' suçlarından kır-
mızı difüzyon (acil ya-
kalama) mesajı ile 
uluslararası seviyede 
aranan ve Abdullah 
Alp Üstün organizas-
yonu içerisinde mali 

ve finansal işlemler-
den sorumlu olan 
Hasan Lala isimli şa-
hısların Birleşik Arap 
Emirlikleri'nde yaka-
lanmaları ve ülkemi-
ze iadeleri sağlandı."
 Operasyona 
EGM Havacılık Daire 
Başkanlığı ile Özel 
Harekat Başkanlığı-
nın da destek sağla-
dığını belirten Yerli-
kaya, "Emeği geçen-
lere teşekkür ediyo-
rum. 
 Uluslararası 
işbirliğimizle organi-
ze suç örgütü üyele-
rini ve zehir tacirleri-
ni yakalayıp ülkemi-
ze geri getireceğiz." 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Mucur’da Amatör Spor Haftası Ödül Töreni Düzenlendi

Kırşehir’de Sporun Gücü Masaya Yatırıldı

Ümit Milli Futbol Takımı, Litvanya'yı 2-0 yendi

Lise Klaveness, futbolda İsrail'e 
yaptırım tartışmasının sürmesini istiyor

EPDK petrol piyasası yönetmeliğinde değişikliğe gitti

Volkswagen Grubu'nun 9 aylık 
küresel satışları yüzde 1,2 arttı

Bakan Yerlikaya "uyuşturucu baronu" ile suç örgütü üyesinin
 BAE'de yakalanarak Türkiye'ye getirildiğini duyurdu
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ÇAĞLAYANLAR

 Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler 
Genel Müdürlüğü tarafından, Kırşe-
hir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Tarih Öğretmeni Meral Gülçiçek, 
“Somut Olmayan Kültürel Miras Ta-
şıyıcısı Özbağ Halısı Dokuma Zana-
atçısı” unvanına layık görüldü.
 Kırşehir’in köklü el sanatla-
rından biri olan Özbağ halısı doku-
ma geleneğini yaşatmak ve yeni ne-
sillere aktarmak adına uzun yıllardır 
özveriyle çalışan Gülçiçek, bu alan-
daki katkılarıyla ulusal düzeyde de 
takdir topladı. 
 Gülçiçek’in, halı dokuma sa-
natının kültürel miras olarak korun-

masına yönelik yaptığı eğitim çalış-
maları ve uygulamaları, Bakanlık ta-
rafından örnek proje olarak değer-
lendirildi.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, unvanı dolayısıy-
la öğretmen Meral Gülçiçek’i maka-
mında kabul ederek tebrik etti. Gül-
şen, yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi:
 “Kültürel değerlerimizi ya-
şatmak, geleceğe aktarmak kadar 
anlamlı bir görev olamaz. Meral öğ-
retmenimizin bu alandaki emeği, Kır-
şehir’in kültürel kimliğini güçlendir-
mektedir.
  Kendisine teşekkür ediyor, 

başarılarının devamını diliyorum.”
 Unvanın verilmesiyle birlik-
te, Gülçiçek’in halı dokuma zanaatı 
üzerine yürüttüğü çalışmaların ve 
öğrencilerle yaptığı uygulamalı eği-
timlerin ulusal çapta tanıtılması bek-
leniyor.
 Kırşehir, daha önce de bir-
çok kültürel miras unsuru ile UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağı içinde yer 
almış ve somut olmayan kültürel mi-
rasın korunması alanında örnek şe-
hirlerden biri olarak öne çıkmıştı. Bu 
yeni unvan, şehrin bu alandaki ba-
şarısına yeni bir katkı olarak değer-
lendiriliyor.
(SEVGİ ER)

Meral Gülçiçek’e “Kültürel 
Miras Taşıyıcısı” ünvanı

 Trafikte güvenliği artırmak 
ve caydırıcılığı en üst seviyeye taşı-
mak amacıyla hazırlanan yeni dü-
zenleme teklifi, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi gündemine geldi. Teklif, 
özellikle trafik kurallarını ihlal eden, 
agresif ve tehlikeli davranışlarda bu-
lunan sürücülere yönelik çok ağır 
para cezaları öngörüyor.
KIRŞEHİRLİ SÜRÜCÜLER İÇİN 
KRİTİK UYARI
 Kırşehir’de son dönemde 
artan trafik yoğunluğu ve ihlaller 
göz önünde bulundurulduğunda, bu 
yeni cezalar şehirdeki sürücüleri ya-
kından ilgilendiriyor. Kırşehir Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Tescil ve De-
netleme Şube Müdürlüğü yetkilileri, 
düzenlemenin yasalaşmasıyla birlik-
te sürücülerin kurallara daha fazla 
dikkat etmeleri gerektiğini belirte-
rek, özellikle şehir merkezinde sa-
bırsız ve agresif araç kullanımlarına 
karşı uyarıda bulundu.
AĞIR CEZALAR YOLDA
 Yeni teklif yasalaşırsa, bazı 
trafik ihlalleri için uygulanacak ce-
zalar rekor seviyelere ulaşacak:
Trafikte saldırı amaçlı ısrarlı takip: 
180 bin TL ceza, ehliyete 60 gün el 
konulacak, araç 30 gün trafikten 
men edilecek.
 Trafiği tehlikeye sokacak 
manevra ve ters yön kullanımı: 90 
bin TL ceza, ehliyet 60 gün alına-
cak, araç 30 gün trafikten men edi-
lecek.
 Drift atma: Mevcut 46 bin 
TL olan ceza 140 bin TL’ye çıkarıla-
cak, ayrıca psiko-teknik rapor zo-
runluluğu getirilecek.
 Ambulans ve itfaiye araçla-
rına yol vermeme: 46 bin TL ceza, 
ehliyete 30 gün el konulacak.

 Abartı egzoz ve yüksek ses 
cihazları: 16 bin ile 21 bin TL ara-
sında ceza uygulanacak.
DÜŞÜK DEĞERLİ ARAÇ 
SAHİPLERİ İÇİN ENDİŞE 
BÜYÜK
 Türkiye genelinde, ilan site-
lerinde değeri 200 bin liranın altın-
da yaklaşık 19 bin araç bulunuyor. 
Kırşehir’de de birçok vatandaş, 50-
100 bin TL değerindeki eski model 
araçlarıyla ulaşım sağlıyor. 
 Yeni düzenleme sonrası, bir 
trafik ihlali nedeniyle aracın piyasa 
değerinin kat kat üzerinde ceza 
ödenmesi gerekebilir.
 Uzmanlar, bu durumun 
“ceza ödenmezse ne olur?” sorusu-
nu gündeme getirdiğini ifade ediyor. 
Cezaların ödenmemesi halinde Mali-
ye tarafından banka hesaplarına 
veya taşınır-taşınmaz mallara haciz 
uygulanabileceği uyarısı yapılıyor.
MUAYENE ENGELİ VE ARAÇLA-
RIN TRAFİKTEN ÇEKİLMESİ 
RİSKİ
 Trafik cezası bulunan araç-

ların muayeneden geçememesi de 
büyük bir sorun olarak öne çıkıyor. 
Bu durum, cezayı ödeyemeyen sü-
rücülerin araçlarını trafiğe çıkara-
mamasına neden olacak. Kırşehir’de 
birçok düşük gelirli vatandaşın, bu 
nedenle araçlarını otoparklarda 
veya park alanlarında bekletmek zo-
runda kalabileceği belirtiliyor.
KIRŞEHİR TRAFİĞİNDE FAR-
KINDALIK ÇAĞRISI
 Kırşehirli sürücülere sesle-
nen yetkililer, yeni düzenleme ile bir-
likte trafik kurallarına uymanın artık 
her zamankinden daha önemli hale 
geldiğini vurguladı.
  “Kızgınlıkla direksiyon başı-
na geçmeyin, kurallar sadece sizin 
değil herkesin güvenliği için var” 
mesajı öne çıktı.
 Uzmanlar, yeni düzenleme-
nin amacının ceza kesmek değil, 
caydırıcılığı artırmak olduğunu belir-
terek, Kırşehir’de de eğitim ve far-
kındalık çalışmalarının artırılmasının 
önemine dikkat çekiyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli sürücüler dikkat! 
Trafikte sinirlenmenin bedeli ağır olacak

Yeni trafik düzenlemeleri Meclis gündeminde: Cezalar 200 bin liraya kadar çıkıyor

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eği-
timi Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Da-
lında “Yarasa Ekolojisi ve Sürdürülebilir Bi-
yoçeşitlilik; Vatandaş Bilimi ile Doğa ile Uz-
laşık Yaşam Becerileri” adlı projenin tanıtımı 
gerçekleştirildi.
 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü 
arasında imzalanan “Kırşehir İlinde Flora 
(Damarlı Bitkiler), Fauna (Kuşlar, Memeliler, 
Sürüngenler, Çift Yaşarlar ve İç Su Balıkları) 
ve Özellikli Alan İzlenmesine Dair Protokol” 
kapsamında hazırlanan proje, sürdürülebilir 
biyoçeşitliliğin eğitim temelli bir yaklaşımla 
güçlendirilmesini amaçlıyor.
EĞİTİM TABANLI BİR DOĞA BİLİNCİ 
MODELİ
 Proje yürütücülüğünü üstlenen 
Prof. Dr. Şakir Önder Özkurt, doğa ile 
uyumlu yaşam kültürünün toplumun farklı 
kesimlerinde yaygınlaşmasına katkı sağla-
mayı hedeflediklerini belirtti.
  Proje kapsamında, özellikle Ahi 
Çocuk Üniversitesi ve Eğitim Fakültesi öğ-
retmen adayları aracılığıyla gelecek nesille-
re doğayla uyumlu yaşam becerileri kazan-
dırılması planlanıyor.
 Eğitim sistemi üzerinden yürütü-
lecek faaliyetlerle doğa sevgisi ve biyoçeşit-
lilik bilincinin artırılması, hem akademik 

hem de toplumsal düzeyde biyolojik çeşitli-
liğin korunmasına yönelik kalıcı bir farkın-
dalık oluşturmayı hedefliyor.
VATANDAŞ BİLİMİ VE YEREL KATKI
 Proje, sadece üniversite bünyesin-
de değil, yerel halkın ve gençlerin katılımıy-
la “vatandaş bilimi” uygulamalarını da teş-
vik edecek. Bu kapsamda Kırşehir’de fauna 
izleme çalışmaları yapılacak, ekolojik den-
geye yönelik bilimsel ve eğitsel etkinlikler 
düzenlenecek.
 Projenin ana hedefleri arasında;
Yerel ve ulusal düzeyde vatandaş bilimi ça-
lışmalarına öncülük edilmesi,
 Biyoçeşitlilik ve ekolojik denge ko-
nusunda eğitim temelli farkındalık oluştu-
rulması,
 Gelecek nesillerde doğayla uzlaşık 
yaşam kültürünün geliştirilmesi,
Kırşehir’de fauna izleme çalışmalarına bilim-
sel katkı sağlanması yer alıyor.
BİLİMSEL VE TOPLUMSAL KATKI
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 
Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Müdürlüğü 
iş birliğinde yürütülecek proje, hem bilimsel 
yönü hem de toplumsal katkısıyla örnek bir 
çalışma olarak öne çıkıyor. Projenin, doğa 
ile insan arasındaki uyumu destekleyen sür-
dürülebilir yaşam bilincinin yerleşmesine 
katkı sağlaması bekleniyor.
(MURAT BOR)

Fen B�lg�s� Eğ�t�m� Anab�l�m
 Dalında Doğa �le Uzlaşık 

Yaşam Projes� tanıtıldı

Atlı jandarma timi Tendürek 
Dağı eteklerinde devriyede

 Van'da İl Jandarma Komutanlığı bün-
yesindeki atlı tim, Tendürek Dağı bölgesinde 
ve yaylalarda devriye faaliyetlerini sürdürü-
yor.
 İl Jandarma Komutanlığının sosyal 
medya hesaplarından yapılan paylaşıma 
göre, atlı jandarma timi, bölgede güvenlik ve 
huzurun sağlanmasına yönelik çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda Çaldıran ilçesin-
deki Tendürek Dağı eteklerinde ve yaylalarda 
devriye görevi yapan atlı tim, yaban hayatı-
nın korunmasına da katkı sunuyor.
 Jandarma personeli, devriye sırasın-
da karşılaştıkları çobanlar ve yöre sakinleriyle 
sohbet ediyor, kitap ve hediyeler veriyor.      
                (ANADOLU AJANSI)
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Özbağ Bele-
diyesi, Kızılca Mahal-
lesi’nde iki ana arter 
sokakta yürütülen 
üst yapı çalışmaları-
nın planlı ve prog-
ramlı şekilde devam 
ettiğini duyurdu.
 Belediye 
ekipleri, bölgede alt-
yapının güçlendiril-
mesi, yol standartla-
rının yükseltilmesi ve 
vatandaşların daha 
güvenli ulaşım sağla-
ması amacıyla çalış-
malarını yoğun şekil-
de sürdürüyor.
“Yollarımız daha 
güvenli hale geli-
yor”
 Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakçı, devam 
eden çalışmalar hak-
kında yaptığı açıkla-
mada, Kızılca Mahal-
lesi’ndeki üst yapı 
projelerinin planlan-
dığı şekilde ilerlediği-

ni belirterek; 
 “Kızılca Ma-
hallesi’ndeki iki ana 
arter sokakta başlat-
tığımız üst yapı çalış-
malarımız program 
dahilinde devam edi-
yor.
 Bu yolların 
hem günlük yaşamı 
kolaylaştıracak hem 
de ulaşım güvenliğini 
artıracak şekilde dü-
zenlenmesini hedefli-
yoruz. 
 Çalışmalar ta-
mamlandığında yol-
larımızı vatandaşları-
mızın kullanımına 
daha konforlu ve gü-
venli biçimde suna-
cağız.”
“Özbağ genelinde 
yaşam kalitesini 
yükseltiyoruz”
 Başkan Ça-
nakçı, altyapı ve üst 
yapı yatırımlarının 
tüm Özbağ genelin-
de sürdüğünü vurgu-

layarak; 
 “Belediye ola-
rak amacımız, ma-
hallelerimizde yaşa-
yan vatandaşlarımı-
zın yaşam kalitesini 
artırmak.
 Yol, kaldırım 
ve altyapı çalışmala-
rımız şehir içi ulaşı-
mın güvenli ve so-
runsuz hale gelmesi-
ni sağlıyor.
 Özellikle ya-
ğışlı ve kış aylarında 
yaşanabilecek olum-
suzlukları önlemek 
için yollarımızı güç-
lendiriyoruz.” dedi.
Çalışmalar planlı 
şekilde sürüyor
 Belediye 
ekipleri, bölgede yol 
genişletme, asfalt se-
rimi, bordür ve kaldı-
rım düzenlemeleri 
gerçekleştirirken, 
esnaf ve vatandaş-
larla iletişim halinde 
olarak çalışmaların 

planlı ve koordineli 
şekilde yürütülmesini 
sağlıyor.
 Yapılan çalış-
maların tamamlan-
masıyla birlikte, Kızıl-
ca Mahallesi’nde araç 
ve yaya trafiği açısın-
dan daha güvenli, dü-
zenli ve konforlu bir 
ulaşım ağı oluşturu-
lacak.
Diğer mahallelere 
de yayılacak
 Belediye yet-
kilileri, üst yapı pro-
jelerinin yalnızca Kı-
zılca Mahallesi ile sı-
nırlı kalmayacağını, 
diğer mahallelerde 
de benzer çalışmala-
rın hayata geçirilece-
ğini belirtti.
 Açıklamada, 
Özbağ genelinde alt-
yapı ve üst yapı yatı-
rımlarının eş zamanlı 
olarak sürdürüleceği 
kaydedildi.
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Millî Eğitim 
Bakanlığının Mesleki 
ve Teknik Eğitim Po-
litika Belgesi doğrul-
tusunda, Kırşehir İl 
Mesleki ve Teknik 
Eğitim Planı’nın ha-
zırlanması süreci baş-
latıldı. 
 Sürecin 
planlama toplantısı, 
İl Millî Eğitim Müdü-

rü Yasin Gülşen baş-
kanlığında gerçek-
leştirildi.
Eğitimde kalite ve 
iş gücü uyumu he-
defleniyor
 Toplantıda, 
İl Mesleki ve Teknik 
Eğitim Planı’nın ha-
zırlık, izleme ve de-
ğerlendirme aşa-
maları kapsamlı 

bir şekilde ele alın-
dı.
 Eğitimde ka-
liteyi artırmayı, iş 
gücü piyasasıyla 
uyumu güçlendirme-
yi ve sektörle iş birli-
ğini geliştirmeyi 
amaçlayan planın 
yol haritası oluştu-
ruldu.
Sürdürülebilir ge-

lişim stratejisi
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yürü-
tülecek çalışmalarla, 
mesleki ve teknik 
eğitimin il genelin-
deki ihtiyaçlara göre 
şekillendirilmesi ve 
sürdürülebilir bir ge-
lişim stratejisinin 
oluşturulması hedef-

leniyor.
 Plan kapsa-
mında, sektör tem-
silcileriyle yapılacak 
iş birlikleriyle eğitim-
istihdam uyumunun 
güçlendirilmesi ve 
yerel ihtiyaçlara 
uygun mesleki bece-
rilerin geliştirilmesi 
amaçlanıyor.
(TUĞBA GÜL)

 7 Eylül 2025 
tarihinde Kırşehir’de 
ve diğer illerde ger-
çekleştirilen 2025 
KPSS A Grubu sınav-
larının sonuçları açık-
landı.
 Ölçme, 
Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM), 
Genel Yete-
nek–Genel Kültür ve 
Alan Bilgisi oturum-
larına ait sonuçları 
10 Ekim 2025 itiba-
rıyla resmi internet si-
tesi üzerinden aday-
ların erişimine açtı.

Sınav süreci ta-
mamlandı
 Kırşehir’de 
ve Türkiye genelinde 
7 Eylül 2025’te yapı-
lan Genel Yete-
nek–Genel Kültür otu-
rumunun ardından, 
Alan Bilgisi sınavları 
13–14 Eylül tarihle-
rinde gerçekleştirildi.
 Kamu Yöne-
timi, Uluslararası İliş-
kiler ve Çalışma Eko-
nomisi bölümleri 
sabah oturumunda; 
Hukuk ve İktisat öğ-
leden sonra; İşletme 
ve Muhasebe bölüm-
leri ise Pazar günü 
uygulandı.
59 numaralı soru 
iptal edildi
 ÖSYM Baş-
kanlığı, sınavın tüm 
madde analizlerinin 
tamamlandığını ve 7 
Eylül 2025 tarihinde 

uygulanan Genel Ye-
tenek–Genel Kültür 
testindeki 59. soru-
nun iptal edildiğini 
duyurdu. 
 Değerlendir-
me işlemleri, bu dü-
zenleme doğrultu-
sunda tamamlanarak 
sonuçlara yansıtıldı.
 Kırşehir’de sı-
nava giren adaylar, 
10 Ekim 2025 saat 
10.00’dan itibaren so-
nuçlarına https:// -
sonuc. osym. gov. tr 
adresi üzerinden T.C. 
kimlik numarası ve 
aday şifresi ile ulaşa-
biliyor.
Cevap kâğıtları eri-
şime açıldı
 Adaylar, sı-
navda kullandıkları 
cevap kâğıtlarını ve 
işaretlemelerini 
ÖSYM’nin 
ais. osym. gov. tr adre-

sinden inceleyebili-
yor.
 Optik okuyu-
cularla taranan 
cevap kâğıtları, 
doğru seçeneklerle 
birlikte sistemde gö-
rüntülenebiliyor.
 Her soru için 
verilen cevap ve 
doğru seçenek ayrı 
pencerede gösterilir-
ken, testlerdeki 
doğru, yanlış, boş 
cevap sayıları ve 
ham puanlar da 
adayların erişimine 
sunuldu. 
(SEVGİ ER)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir İl 
Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Çocuk 
Şube Müdürlüğü ko-
ordinesinde, çocuk-
ların güvenli ve sağ-
lıklı bir eğitim hayatı 
sürdürebilmeleri 
amacıyla önemli bir 
eğitim programı ger-
çekleştirildi. 
 “Eğitim Gü-
venlik Projesi” kap-
samında düzenlenen 
programda, emniyet 
personeline iki ana 
başlıkta eğitim veril-
di.

Çocuk psikolojisi 
ve iletişim eğitimi 
verildi
 Eğitimin ilk 
bölümünde, “Çocuk 
Psikolojisi ve Çocuk-
la Etkin İletişim” ko-
nuları ele alındı. 
 Katılımcılara, 
çocuklarla doğru ile-
tişim kurmanın 
önemi, psikolojik ge-
lişim süreçleri ve 
sorun çözme yön-
temleri aktarıldı. 
 Eğitimde ay-
rıca, öğrencilerle em-
pati kurma, güven 

ortamı oluşturma ve 
çocukların ruh sağlı-
ğını destekleme ko-
nularında bilgilendir-
meler yapıldı.
Kolluğun eğitim-
deki rolü anlatıldı
 Programın 
ikinci bölümünde ise 
“Kolluğun Güvenli 
Eğitimdeki Rolü ve 
Mevzuat” konuları iş-
lendi. 
 Emniyet per-
soneline, okul gü-
venliği, yasal sorum-
luluklar, acil durum 
yönetimi ve okul ida-

releriyle iş birliği sü-
reçleri hakkında de-
taylı bilgiler verildi.
 Eğitimin 
amacı, kolluk perso-
nelinin hem çocuk-
larla hem de okul 
yönetimi ve öğret-
menlerle daha etkin 
iletişim kurmasını 
sağlamak olarak be-
lirtildi.
“Güvenli eğitim or-
tamı için çalışma-
lar sürecek”
 Kırşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü 
yetkilileri, eğitim ve 

öğretimin huzur ve 
güven içinde dev-
am etmesi için çalış-
maların kararlılıkla 
sürdüğünü vurgula-
dı. 
 Yetkililer, 
benzer farkındalık 
eğitimlerinin önü-
müzdeki dönemde 
de devam edeceğini, 
toplumun tüm ke-
simlerinin güvenli 
eğitim ortamına 
katkı sunmasının 
önem taşıdığını be-
lirtti.
(MURAT BOR)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI
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8'den Devam
 Gençlik 
kamplarının yalnızca 

birer tatil noktası ol-
madığını vurgulayan 
Vali Demiryürek, 

aynı zamanda genç-
lerin karakter geliş-
imine ve toplum-

sal duyarlılıklarının 
artmasına da kat-
kı sunduğunu belirt-

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

2 Kalem Portakal Kömürü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 un-
cu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1429873
1- İdaren�n
1.1. Adı     : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
       BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adres�    : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY 
       KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03862131096
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 25.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) 
adres     : Kırşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı 
       Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı     : 2 Kalem Portakal Kömürü Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Portakal Kömürü (Soba İç�n) :11.000 Por-
       takal Kömürü ( Kalor�fer �ç�n) :25.000
       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale do-
       kümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
       ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Akçakent ASM Lojmanı+ D�ş Pol�kl�n�ğ� 
      Akçakent Mahsenl� Sağlık Ev� Akçakent 
      Yaylaözü Sağlık Ev� Kaman İsahocalı Sağ-
      lık Ev� Kaman Çağırkan Sağlık Ev� Kaman 
      Kargınyen�ce Sağlık Ev� Merkez Karahıdır 
      Sağlık Ev� Merkez Akçaağıl Sağlık Ev�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : Sözleşme �mzalandıktan sonra �şe başla-
       nacak 30 �ş günü �çeres�nde tesl�m 
       ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmeye müteak�p(�zleyen) 30 gün
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu gös-
teren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
c) İstekl� Türk�ye'de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerden b�-
r�yle b�rl�kte sunduğu serbest bölge faal�yet belges�.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�r-
ten �stekl�ler�n �haleye katılım belges� uygun kabul ed�l�r.İstekl�n�n alım konusu malı tekl�f 
etmeye yetk�s�n�n bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterl�k Belges�
İmalatçı Belges�
Kapas�te Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
yerl� malı belges� veya teknoloj�k ürün deney�m belges�,
Yetk�l� Satıcı Belges�
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k kr�-
terler�:
Anal�z Belges�
TSEK/TSE Kal�te uygunluk belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �-
halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR

Özbağ Belediyesi’nden Kızılca
Mahallesi’nde Üst Yapı Hamlesi

Kırşehir Emniyetinden ‘Eğitim Güvenlik 
Projesi’ Kapsamında Personel Eğitimi

2025 KPSS A Grubu 
Sonuçları Açıklandı

Kırşehir’de mesleki 
eğitimde yeni dönem
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Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Güncel 
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Memleket 
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Tak�p 
Ed�n
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Tak�p Ed�n
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Tak�p Ed�n

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...
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5'te
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7'de

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, sporun 
gelişimi ve branşla-
rın daha etkin şekil-
de yürütülmesi ama-
cıyla önemli bir top-

lantıya ev sahipliği 
yaptı. 
 İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı baş-
kanlığında gerçek-
leştirilen toplantıda, 
vücut geliştirme, fit-

ness ve bilek güreşi 
branşlarında yürütü-
len faaliyetler de-
ğerlendirildi, yeni 
dönem hedefleri be-
lirlendi.
 İl Müdürlü-

ğü Toplantı Sal-
onu’nda yapılan 
toplantıya, ilgili 
branş antrenörleri 
ve il temsilcileri ka-
tıldı. 
Devamı 5'te

7'de

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

İz Tasarım

 Başkan Kla-
veness, FIFA Dünya 
Kupası Avrupa Ele-
meleri I Grubu'nda 
yarın oynanacak Nor-
veç-İsrail maçı önce-
si basın toplantısı dü-
zenledi.
 Klaveness, 
Anadolu Ajansının 
muhabirinin 
"Gazze'de ateşkes 
ilan edildi. 
 Norveç Fut-
bol Federasyonu Baş-
kanı olarak İsrail'in 
Gazze'de işlediği soy-
kırımdan sorumlu tu-
tulması için uluslara-
rası futboldan men 
edilmesi gerektiği gö-
rüşünüzü sürdürüyor 
musunuz?
 Yoksa ateş-
kes ilan edildiği için 
yaşanan her şey unu-
tulacak mı?" şeklin-
deki sorusunu şöyle 
yanıtladı:
 "Biz, tüm in-

sanlar gibi barış an-
laşması yapıldığı için 
çok mutluyuz. 
 Bence bu an-
laşmaya enerji ve 
ivme kazandırmamız 
çok önemli. 
 Tabii ki bu 
görüşmelerin içinde 
değiliz ama hepimi-
zin platformları var. 
 Bu yüzden 
burada bıraktığımız 
izlenim, bu konuda 
çok mutlu olduğu-
muz. 

 Maçtan daha 
önemli olan, bomba-
ların durması ve re-
hinelerin eve dön-
mesidir. 
 Biliyorsunuz, 
bu ve daha önce yap-
tırımlar ve askıya 
alma hakkında ko-
nuştuğumuzda FIFA 
kurallarının ihlaliyle il-
giliydi. İnsani ve 
uluslararası hukuk ih-
lallerini umursamadı-
ğımızdan değil ama 
bu siyasi bir konu. 

 Bu yüzden 
FIFA ve UEFA tüzü-
ğünün ihlallerinden 
bahsetmeye çok dik-
kat ettim ve bu tar-
tışma devam etmeli-
dir.
 Norveç için 
amaç hiçbir zaman 
kimseyi kovmak 
veya boykot etmek 
değil, kurallara ve 
barış anlaşmasına 
uygun olarak tutarlı 
bir şekilde çalışmak 
olmuştur. 

5'te

5'te

5'te

 Mucur’da 
Amatör Spor Haftası 
etkinlikleri kapsa-

mında, Mucur Halk 
Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü’nde anlamlı 

bir ödül töreni ger-
çekleştirildi. Tören-
de, yıl boyunca farklı 

branşlarda başarılı 
olan amatör sporcu-
lar ve eğitmenler 

ödüllerini aldı.
 Programda 
Mucur Kaymakamı 
Emre Yeşilbaş, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar , Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürü Emre Aslan ile 
Halk Eğitim Merkezi 
iş birliğiyle düzenle-
nen sportif faaliyet-
lerde dereceye giren 
kursiyerler, antrenör-
ler ve gönüllü spor-
culara plaket ve ma-
dalyalar takdim edil-
di. Tören, hatıra fo-
toğraflarının çekil-
mesi ve sporculara 
yönelik tebriklerin ar-
dından sona erdi.

 Maçın 7. da-
kikasında Ayberk Ka-
rapo'nun pasında 
ceza sahasında topla 
buluşan İzzet 
Çelik'in vuruşunda 
defansa çarpan top, 
üst direkten oyun 
alanına döndü.
 14. dakika-
da Ümit Milli 

Takım'ın paslaşarak 
kullandığı serbest vu-
ruşta Cihan Çanak'ın 
ceza sahasının dışın-
dan çektiği şutta top 
üstten dışarı gitti.
 23. dakika-
da İzzet Çelik'in pa-
sında ceza sahasın-
da topla buluşan 
Semih Kılıçsoy'un şu-

tunda, kaleci Sivic-
kas ayaklarıyla topu 
kornere çeldi.
 26. dakika-
da ümit milliler, 1-0 
öne geçti. 
 Sağ taraftan 
ceza sahasına giren 
Ayberk Karapo'nun 
pasında defansa çar-
pan ve havalanan 

meşin yuvarlağı 
Başar Önal, arka di-
rekte kafayla filelere 
gönderdi. 65. daki-
kada ümit millilerin 
kazandığı serbest 
atışta Semih Kılıç-
soy'un şutunda top 
üstten dışarı çıktı.
 85. dakika-
da ay-yıldızlı ekip, 

farkı 2'ye çıkardı. 
Emre Demir'in kul-
landığı köşe atışında 
kale alanı içerisinde-
ki topu Emirhan 
İlkhan filelerle bu-
luşturdu: 2-0.
 Karşılaşma-
da başka gol olma-
yınca Ümit Milli 
Takım, sahadan 2-0 
galip ayrıldı.
 Teknik di-
rektör Egemen Kork-
maz: 
Oyunun içinde ge-
liştirmeye çalıştı-
ğımız birçok şey 
var
 Ümit Milli 
Futbol Takımı'nda 
teknik direktör Ege-
men Korkmaz, karşı-
laşmanın ardından 
basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada, 
kazandıkları için 
mutlu olduklarını söy-
ledi.

Mucur’da Amatör Spor Haftası 
Ödül Töreni Düzenlendi

Kırşehir’de Sporun 
Gücü Masaya Yatırıldı

Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek 
Güreşi Branşı Değerlendirildi

Ümit Milli Futbol Takımı, 
Litvanya'yı 2-0 yendi

 Bu galibiyete ihtiyaçlarının olduğunu dile getiren Korkmaz, "Bir şeyler 
inşa etmeye ve yapmaya çalışıyoruz. 
 Oyunun içinde geliştirmeye çalıştığımız birçok şey var. 
 Her defasında her oyunda da farklı şeyler deniyoruz ve denemeye 
devam edeceğiz." diye konuştu.
 Her maçın senaryosunun farklı olduğunu aktaran Korkmaz, şöyle devam 
etti:
 "Oyunun hem savunma hem de hücum tarafında istediğimiz birçok şeyi 
yaptığımız bir müsabakaydı. 
 Hangi takım hangi torbadan gelirse gelsin artık herkes bir şeyler yapma-
ya çalışıyor. 
 Savunma tarafında geriden oyun kurdular, birinci bölgede 5-4-1 çok katı 
bir savunma, nasıl aşarız diye düşündük. 
 Kendimize çözüm yolları bulduk. 
 Kenarlar bizim için çözümdü çünkü alan savunması yapıyorlar. 
 Belki oyunun ilk 15 dakikası çözüm üretmekte zorlandık ama sonrasında 
çok net bir galibiyet aldığımızı düşünüyorum belki de pozisyon vermeden."
 Korkmaz, emin adımlarla, ayaklarını yere basarak devam edeceklerini, 
oyuncularının performansının kendisini mutlu ettiğini ifade ederek, "Gerçekten 
son zamanlarda herhalde Ümit Milli Takım seviyesinde hiç yaşanmayacak bir at-
mosfer yaşattılar, oyuncularım da içeride çok mutlular, maça gelenlere, Sakarya-
lılara canıgönülden teşekkür ediyoruz." şeklinde konuştu.
 Ümit millilerin maçtaki ikinci golünü atan Emirhan İlkhan da galip geldik-
leri için mutlu olduklarını söyledi.
 Rakiplerini analiz ettiklerini belirten Emirhan, "Maçın sert olacağını, raki-
bin kapanacağını biliyorduk, ona göre önlemler aldık, çalışmalarımızı yaptık. 
 İlk golü erken bulmak istiyorduk, ilk yarıyı 1-0 önde kapattık. 
 Oyun planımızdan hiç sapmadık. 
 İkinci yarıda da aynı oyunumuzu devam ettirmeye çalıştık. 
 Nitekim de ikinci golümüz son dakikalara doğru geldi ve 3 puanı aldık." 
ifadelerini kullandı.

Lise Klaveness, futbolda İsrail'e 
yaptırım tartışmasının sürmesini istiyor


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\3.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\4.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\6.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 Ekim Pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


